la deliberazione di sospensione ai sensi della legge provinciale, fermo restando 
che per l'esecuzione degli atti deliberativi è necessaria l'autorizzazione del 
Servizio provinciale competente;  

b)​ concedere in uso alla Provincia la particella fondiaria 475/82, avente una 
superficie di metri quadrati 5.839 (cinquemilaottocentotrentanove), interamente 
ricompresa nell’area di concessione; 

c)​ dichiarare, previa diffida, la decadenza della sospensione del diritto di uso civico 
in caso di mancato pagamento, da parte del concessionario, del corrispettivo di 
cui all’articolo 3 di questa convenzione.